



מסכמים שבוע באמית נחשון

קהילת אמית נחשון היקרה!
אנו שמחים לשתף אתכם בעשייה השבועית שלנו.
מוזמנים להיכנס איתנו לשבת עם טעם טוב!

גיליון מס' 9 // 08.06.2023

נפרדים ממחזור ט'

השבוע התקיים מופע הסיום של שכבת יב בהיכל התרבות באיירפורט סיטי. בוגרי מחזור ט' האהובים, עטו גלימות חגיגיות וציינו תקופה משמעותית בחייהם. במהלך מופע רווי כשרון, שירה וריקודים, העלו התלמידים בהתרגשות רבה זכרונות משותפים מהעבר וכן הוקירו תודה לאנשים שצעדו עמם יד ביד בדרכם להצלחה. ההורים, ההנהלה והצוות החינוכי לאורך השנים בנחשון. אנו כבר מתגעגעים אליהם ומאחלים שערכי בית הספר ימשיכו ללוות אותם בדרכם החדשה כל אחד ואחת בדרכו להגשמת החלומות!



נמיתים משפיעים

השבוע התקיים מפגש סיום באווירה נפלאה של העצמה וצמיחה. תלמידינו קיבלו תעודות הוקרה ראויות על פעילותם בתכנית. בנוסף השתתפו בפעילות גיבוש הדורשת מהם להפגין שיתוף פעולה ועבודת צוות.

אנו גאים מאוד בצמיחתם ובהתקדמותם של התלמידים, הן מבחינה לימודית והן מבחינה אישית. המסירות שלהם ללמידה והיכולת שלהם להתגבר על אתגרים מעוררות השראה. הם הוכיחו שעם נחישות, תשוקה ותמיכה של קהילה מטפחת, אפשר להפוך חלומות למציאות.



סיור בכנסת

תלמידי שכבה יב יצאו לסיור בכנסת כחלק מפרויקט מטלת הביצוע באזרחות, בשיתוף Langambition ו-AstraZeneca. הפרויקט שלהם התמקד במניעת עישון בקרב בני נוער ומחלת סרטן ריאות ונועד להעלות את המודעות להשפעות המזיקות של עישון. הסיור בכנסת איפשר לתלמידים ללמוד על תהליך החקיקה, להעצים אותם לתמוך בשינוי חיובי ולבצע בחירות מושכלות בנוגע לבריאות שלהם ושל אחרים.



מגיישים את זה

מייקאתון מבוקר עד ערב בו השתתפו נציגים מכיתות ט' ו-י'. האווירה של התרגשות וציפייה כאשר מוחות צעירים התעמקו בתחומי היזמות, העשייה החברתית וההתקדמות הטכנולוגית. אירוע ייחודי זה, שנערך בשיתוף ארגון נכי צה"ל ורשת אמית, נועד לטפח חדשנות והכלה. במהלך היום, התלמידים הציגו את הרעיונות היצירתיים שלהם לפתרונות נגישות. ממכשירי עזר לאנשים עם מוגבלות ועד לפלטפורמות דיגיטליות לקידום שוויון הזדמנויות, הפרויקטים שלהם היו לא פחות ממדהימים. המייקאתון לא רק סיפק פלטפורמה לכישרונות הצעירים הללו לפרוח אלא גם עודד אמפתיה והבנה עמוקה יותר של הצרכים של קהילות מגוונות.



את האתר החדש שלנו כבר ראיתם?

כל מה שקורה באמית נחשון במקום אחד!
באתר תוכלו למצוא את כל המידע הנדרש ולקבל עדכונים שוטפים.



לחצו או סרקו לכניסה <<<



שבת שלום!

לכל קהילת אמית נחשון